

政府采购合同

合同编号：_____

甲 方： 苏尼特右旗公安局

地 址： 苏尼特右旗赛汉塔拉镇

乙 方： 锡林郭勒盟蒙芯科技有限公司

地 址： 内蒙古锡林浩特市鼎盛新天地广场五层 520 室

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规、规范性文件以及 城市视频监控升级改造项目（项目编号：152524-ZZJT-GK-20260002）的中标（成交）结果、招标文件、投标（响应）文件等文件的相关内容，甲乙双方经平等协商，就如下合同条款达成一致意见。

一、甲方向乙方采购的货物基本情况

（一）根据招标文件及中标（成交）结果公告，甲方向乙方采购的货物、服务基本情况如下：

项目名称：城市视频监控升级改造项目

项目地点：苏尼特右旗境内

合同总金额：人民币 贰佰陆拾陆万元整（¥2,660,000.00）

（二）货物名称、数量、规格型号、生产厂家、品牌、单价等详细内容，详见本合同附件一《货物清单》。

二、乙方交付货物的时间及地点

（一）交付时间：自合同签订之日起 90 日历天内完成供货及安装调试。

（二）交付地点：苏尼特右旗境内（甲方指定地点）。

（三）交付货物的名称及数量：详见本合同附件一《货物清单》。

（四）乙方交付货物代表及联系电话：吕泽君 158047915887

（五）甲方接收货物代表及联系电话：徐志文 13947900898

三、乙方交付货物的质量

（一）乙方交付的货物应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对货物的质量要求。
2. 符合甲方招标文件对货物的质量要求。
3. 符合乙方在投标（响应）文件中或磋商、谈判过程中对货物质量作出的书面承诺、声明或保证。

上述质量要求作为甲方对乙方货物质量的验收依据。

（二）乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、招标文件的相关要求、投标（响应）文件及乙方承诺、声明或保证，向甲方提供相应的货物质量证明文件。

四、乙方交付货物的包装及标识

（一）乙方交付货物的包装和标识应同时满足：

1. 符合国家法律法规和规范性文件对产品包装及标识的要求。
2. 符合甲方招标文件对货物包装及标识的要求。
3. 符合乙方在投标（响应）文件中对货物包装及标识作出的承诺、声明或保证。
4. 符合绿色环保、运输及安全性等要求。

（二）货物的包装费用由乙方承担。

五、货物的运输要求

（一）运输方式及运输线路：由乙方自行确定。

（二）运输、保险及其他相关费用由乙方承担。

六、甲方对货物的验收

（一）乙方将货物送达至甲方指定的地点，应及时通知甲方。在甲方收到到货通知并在货物到达指定地点后 7 日内，由甲乙双方及第三方专业人员进行验收，对货物的数量、规格型号、生产厂家、品牌、外观进行验收，在条件允许的情况下，可以同步对货物质量进行初步验收，并出具验收合格报告。甲乙双方应签署书面验收记录，作为本项目的履行文件留存。

（二）在甲方收到货物 15 日内，如发现质量问题，甲方应在 30 日内向乙方提出书面异议，甲方逾期提出的，视为乙方所交付的货物质量符合合同的约定。乙方在收到甲方关于质量问题的书面异议后，应当在 7 日内负责解决处理。

（三）乙方提交的货物数量、规格型号及质量不符合本合同要求的，甲方应在验收记录中作出明确记载，保留相关的证据，并有权拒绝接受货物，解除合同或要求相应赔偿且不承担任何法律责任，如发生赔偿，赔偿比例不超过合同总金额的 2%。

七、合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的货物的前提下，本合同总金额为 2,660,000.00 元（小写），人民币贰佰陆拾陆万元整（大写）。

八、付款时间、金额及条件

（一）付款时间及付款金额：

1. 合同签订后支付合同总金额的 30.00%，即 798,000.00 元。
2. 设备到货验收后支付合同总金额的 30.00%，即 798,000.00 元。
3. 全部建设内容完成并通过政数局终验合格后支付合同总金额的 30.00%，即 798,000.00 元。
4. 货物质保期结束，甲方对运维服务验收合格后，支付合同总金额的 10.00%，即 266,000.00 元。

（二）付款条件：乙方提供合法有效的发票及甲方要求的付款申请材料，资金支付时综合考虑当地财政情况可不一次性支付。

（三）乙方账户信息

乙方名称：锡林郭勒盟蒙芯科技有限公司

开户银行：中国银行锡林浩特分行营业部

银行账号：152491578962

九、货物质量保证及售后服务

（一）货物质保期：项目通过终验之日起 三 年。

(二) 免费运维期：项目通过终验之日起 三 年。

(三) 售后服务要求：

1. 对新建及改造的前端监控系统外场设施提供现场服务和 7×24 小时响应服务，负责日常维护、保养以及故障的分析处理与排除。
2. 前端传输部分：对摄像机信号、供电线路进行检测，及时排除故障并排查隐患。
3. 监控设施维护：检测电源与线路，调整视频清晰度，清理镜头灰尘，当系统硬件出现故障时，对故障设备进行检测与维修。
4. 建立完善的备品备件储备机制，涵盖前端各类主要设备及易损件。
5. 定期巡查：每月对监控系统外场设施设备进行 2 遍巡检，并建立详细的巡检台账。

十、知识产权

乙方保证其提供的货物的全部及部分，均不存在任何侵犯第三方知识产权的情形。否则，乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉及经济损失。

十一、违约条款

(一) 甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿乙方损失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 乙方交付的货物不符合质量约定或乙方未履行相应的质量保证责任及售后服务义务、或存在侵权行为的，甲方有权退货，并要求乙方支付合同总金额 10% 的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

(三) 乙方在参与本项目采购活动过程中，如存在提供虚假承诺、证明、串通投标等违法违规行为，除承担相应的行政责任外，甲方有权解除合同，并要求乙方承担合同总金额 10% 的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

（四）乙方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约责任；违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方赔偿经济损失。

十二、不可抗力

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在 15 天内提供有关不可抗力相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十三、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成，可以采用下列方式解决：

（一）向 苏尼特右旗 人民法院起诉。

十四、合同保存

合同文本一式 陆 份，采购单位、中标（成交）供应商、采购代理机构、财政监管部门各执 壹 份。合同文本保存期限为从采购结束之日起至少保存十五年。

十五、合同附件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的组成部分，其内容与本合同具有同等的法律效力：

1. 附件一：货物清单（双方应盖章确认）及辅材清单
2. 附件二：乙方出具的报价单（函）
3. 附件三：中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书
4. 附件四：甲方招标文件
5. 附件五：乙方投标（响应）文件
6. 附件六：施工安全责任独立声明
7. 附件七：甲乙双方商定的其他文件（辅材清单）

十六、双方约定的其他条款

- （一）乙方须确保项目整体通过甲方和有关主管部门组织的验收。
- （二）乙方须确保采购货物符合甲方实际要求。

（三）乙方根据项目的总体时间进度制定详细的项目实施进度表计划和人员安排，并严格按照进度表总体实施计划组织项目的实施，建立项目日报、周报、月报等项目进展情况汇报制度，定时向甲方及监理方汇报项目实施进展情况。

（四）乙方的服务范围，主要包括项目启动、方案编制、设备到货、安装调试、系统测试、培训、初步验收、试运行、最终验收、交付后运行维护和技术服务等全程式服务。

（五）乙方应按照监理方、甲方的要求提交全部技术类、管理类工程文档。归档形式和内容符合《科学技术档案案卷构成的一般要求》（GB/T 11822-2008）和《国家电子政务工程建设项目档案管理暂行办法》（档发〔2008〕3号）。

（六）乙方应严格按照合同规定的工期交付产品，如无故延误工期，将按合同规定进行处罚。

（七）施工安全责任：乙方作为本项目的施工承包方，对项目施工期间的安全生产全面负责，是施工安全的第一责任人。因乙方原因在施工过程中发生的任何安全事故，由乙方承担全部法律责任和经济赔偿责任，甲方不承担任何连带责任。具体施工安全责任要求详见附件六《施工安全责任声明》。

（八）本合同附件四“甲方招标文件”、附件五“乙方投标（响应）文件”作为本合同的组成部分，因文件内容较多，双方确认其以电子文档形式留存备查，与本合同具有同等法律效力，不随纸质合同装订。

（九）乙方不得将本项目的任何货物采购、安装施工、运维服务等工作进行分包或转包，项目的全部实施内容必须由乙方自行完成。

十七、本合同未尽事宜，由双方另行签订补充协议，补充协议是本合同的组成部分。

十八、本合同由甲乙双方盖章生效。

（签字盖章页）

甲方名称： 苏尼特右旗公安局 (章)

甲方法定代表人 (签字)：

日期： 2016 年 6 月 12 日



乙方名称： 锡林郭勒盟蒙芯科技有限公司 (章)

乙方法定代表人 (签字)：

日期： 2026 年 6 月 12 日



附件一： 货物清单

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商	数量	单位
1	治安枪型网络摄像机（老旧更换）	DS-2CD7T45DWD-IS/EPC	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	94	台
2	室外相机电源（老旧更换）	DS-2FA1210-DL	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	142	台
3	支架（老旧更换）	DS-1292ZJ-K	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	94	个
4	出入口卡口抓拍单元 1（老旧更换）	iDS-TCV900-GE	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	48	台
5	多合一补光灯（老旧更换）	CXBG-2-1-PS-A-3B(CXBG-2-2-MC-A-3B)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	48	台
6	监控箱（老旧更换）	抱杆机柜 DS-TAC101-G/3/1(B)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	59	台
7	智能枪球一体机 1（宝力嘎严管街）	DS-2SK6P246MX-D(25xFOFO) (B)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9	台

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商	数量	单位
8	智能枪球一体机2（治安复杂场所等）	iDS-2SE7C1441MW-D(23xƒ1)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	7	台
9	多摄结构化摄像机（重点场所等）	DS-2CD7V447MWD-XZS/JM(0832/0832)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	10	台
10	治安枪型网络摄像机（学校周边等）	DS-2CD7T45DWD-IS/EPC	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	24	台
11	治安枪型网络摄像机（平房区）	DS-2CD7T45DWD-IS/EPC	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	23	台
12	治安球型网络摄像机	DS-2DE6423IW-D/EPC(J)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	49	台
13	室外相机电源（新建点位）	AYL048P-036V	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	122	台
14	支架（新建点位）	DS-1602ZJ	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	122	个

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商	数量	单位
15	出入口卡口抓拍单元2（新建收费站卡口）	iDS-TCV900-GU	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	14	台
16	多合一补光灯（新建收费站卡口）	CXBG-2-1-PS-A-3B(CXBG-2-2-MC-A-3B)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	14	台
17	千兆工业交换机（新建点位）	DS-3T0505	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	90	台
18	宽温电源（千兆工业交换机电源）	DS-PWR5A-T	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	90	个
19	监控箱（新建点位）	抱杆机柜 DS-TAC101-G/3/1(B)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	72	台
20	立杆 1（新建点位）	HTLG10	华腾亿州	廊坊市	河北华腾亿州电气设备有限公司	28	根
21	立杆 2（新建点位）	HTLG20	华腾亿州	廊坊市	河北华腾亿州电气设备有限公司	20	根
22	立杆 3（新建点位）	HTLG30	华腾亿州	廊坊市	河北华腾亿州电气设备有限公司	1	根

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商	数量	单位
23	横臂 1（新建点位）	HTHB-01	华腾亿州	廊坊市	河北华腾亿州电气设备有限公司	56	根
24	横臂 2（新建点位）	HTHB-02	华腾亿州	廊坊市	河北华腾亿州电气设备有限公司	14	根
25	汇聚交换机（苏尼特右旗公安局机房）	DS-3E3950XT-H	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	台
26	辅材（所有设备）	详见辅材清单	详见辅材清单	详见辅材清单	详见辅材清单	1	项
27	施工（所有设备）	/	/	/	锡林郭勒盟蒙芯科技有限公司	1	项

甲方（盖章）：苏尼特右旗公安局
日期： 年 月 日

乙方（盖章）：锡林郭勒盟蒙芯科技有限公司
日期： 2026 年 6 月 12 日

附件二：乙方出具的报价单（函）

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1	治安枪型网络摄像机（老旧更换）	DS-2CD7T45DWD-IS/EPC	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1,770.00	94	台	166,380.00
2	室外相机电源（老旧更换）	DS-2FA1210-DL	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	80.00	142	台	11,360.00
3	支架（老旧更换）	DS-1292ZJ-K	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	98.00	94	个	9,212.00
4	出入口卡口抓拍单元1（老旧更换）	iDS-TCV900-GE	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	16,150.00	48	台	775,200.00
5	多合一补光灯（老旧更换）	CXBG-2-1-PS-A-3B(CXBG-2-2-MC-A-3B)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5,300.00	48	台	254,400.00
6	监控箱（老旧更换）	抱杆机柜 DS-TAC101-G/3/1(B)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	750.00	59	台	44,250.00
7	智能枪球一体机1（宝力嘎严管街）	DS-2SK6P246MX-D(25xFOFO)(B)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3,870.00	9	台	34,830.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商	单价（元）	数量	单位	总价（元）
8	智能枪球一体机 2 （治安复杂场所 等）	iDS- 2SE7C144IMW- D(23x F1)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术 股份有限公司	3,000.00	7	台	21,000.00
9	多摄结构化摄像机 （重点场所等）	DS- 2CD7V447MWD- XZS/JM(0832/08 32)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术 股份有限公司	4,850.00	10	台	48,500.00
10	治安枪型网络摄像 机（学校周边等）	DS-2CD7T45DWD- IS/EPC	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术 股份有限公司	1,770.00	24	台	42,480.00
11	治安枪型网络摄像 机（平房区）	DS-2CD7T45DWD- IS/EPC	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术 股份有限公司	1,770.00	23	台	40,710.00
12	治安球型网络摄像 机	DS-2DE6423IW- D/EPC(J)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术 股份有限公司	2,800.00	49	台	137,200.00
13	室外相机电源（新 建点位）	AYL048P-036V	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术 股份有限公司	80.00	122	台	9,760.00
14	支架（新建点位）	DS-1602ZJ	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术 股份有限公司	98.00	122	个	11,956.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商	单价（元）	数量	单位	总价（元）
15	出入口卡口抓拍单元 2（新建收费站卡口）	iDS-TCV900-GU	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	16,150.00	14	台	226,100.00
16	多合一补光灯（新建收费站卡口）	CXBG-2-1-PS-A-3B(CXBG-2-2-MC-A-3B)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5,300.00	14	台	74,200.00
17	千兆工业交换机（新建点位）	DS-3T0505	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	800.00	90	台	72,000.00
18	宽温电源（千兆工业交换机电源）	DS-PWR5A-T	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	90.00	90	个	8,100.00
19	监控箱（新建点位）	抱杆机柜 DS-TAC101-G/3/1(B)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	750.00	72	台	54,000.00
20	立杆 1（新建点位）	HTLG10	华腾亿州	廊坊市	河北华腾亿州电气设备有限公司	1,800.00	28	根	50,400.00
21	立杆 2（新建点位）	HTLG20	华腾亿州	廊坊市	河北华腾亿州电气设备有限公司	1,300.00	20	根	26,000.00
22	立杆 3（新建点位）	HTLG30	华腾亿州	廊坊市	河北华腾亿州电气设备有限公司	950.00	1	根	950.00

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商	单价（元）	数量	单位	总价（元）
23	横臂1（新建点位）	HTIB-01	华腾亿州	廊坊市	河北华腾亿州电气设备有限公司	250.00	56	根	14,000.00
24	横臂2（新建点位）	HTIB-02	华腾亿州	廊坊市	河北华腾亿州电气设备有限公司	360.00	14	根	5,040.00
25	汇聚交换机（苏尼特右旗公安局机房）	DS-3E3960XT-H	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	11,000.00	2	台	22,000.00
26	轴材（所有设备）	详见辅材清单	详见辅材清单	详见辅材清单	详见辅材清单	108,001.00	1	项	108,001.00
27	施工（所有设备）	/	/	/	锡林郭勒盟蒙芯科技有限公司	391,971.00	1	项	391,971.00
	合计								2,660,000.00

甲方（盖章）：苏尼特右旗公安局

日期：_____年____月____日

乙方（盖章）：锡林郭勒盟蒙芯科技有限公司

日期：2026年6月12日

附件三：中标（成交）结果公告及中标（成交）通知书

中标（成交）结果公告

一、项目编号：152524-ZZJT-GK-20260002

二、项目名称：城市视频监控升级改造项目

三、采购结果

合同包1(城市视频监控升级改造项目):

供应商名称	供应商地址	评审方法	是否价格扣除	中标（成交）金额	评审总得分
锡林郭勒盟蒙芯科技有限公司	内蒙古自治区锡林郭勒盟锡林浩特市文化旅游创新创业产业园A39-2号	综合评分法	否	2,660,000.00元	93.30

四、主要标的信息

合同包1(城市视频监控升级改造项目):

货物类（锡林郭勒盟蒙芯科技有限公司）

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单位）	单价(元)	总价(元)
1-1	A02091107 视频监控设备	治安枪型网络摄像机（老旧更换）	海康威视	DS-2CD7T45DWD-IS/EPC	94.00(台)	1,770.0000	166,380.0000
1-2	A02091107 视频监控设备	室外相机电源（老旧更换）	海康威视	DS-2FA1210-DL	142.00(台)	80.0000	11,360.0000
1-3	A02091107 视频监控设备	支架（老旧更换）	海康威视	DS-1292ZJ-K	94.00(个)	98.0000	9,212.0000
1-4	A02091107 视频监控设备	出入口卡口抓拍单元1（老旧更换）	海康威视	iDS-TCV900-GE	48.00(台)	16,150.0000	775,200.0000
1-5	A02091107 视频监控设备	多合一补光灯（老旧更换）	海康威视	CXBG-2-1-PS-A-3B(CXBG-2-2-MC-A-3B)	48.00(台)	5,300.0000	254,400.0000
1-	A02091107 视频监控设备	监控箱（老旧更	海康威视	抱杆机柜DS-TAC101-G/3/1	59.00(台)	750.0000	44,250.0000

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量 (单位)	单价(元)	总价(元)
6	监控设备	换)		(B)			
1-7	A02091107 视频监控设备	智能枪球一体机1 (宝力嘎严管街)	海康威视	DS-2SK6P246MX-D(25xFOF0)(B)	9.00(台)	3,870.0000	34,830.0000
1-8	A02091107 视频监控设备	智能枪球一体机2 (治安复杂场所、休闲娱乐场所)	海康威视	iDS-2SE7C144IMW-D(23xF1)	7.00(台)	3,000.0000	21,000.0000
1-9	A02091107 视频监控设备	多摄结构化摄像机 (重点场所、休闲娱乐场所)	海康威视	DS-2CD7V447MWD-XZSJ(M0832/0832)	10.00(台)	4,850.0000	48,500.0000
1-10	A02091107 视频监控设备	治安枪型网络摄像机 (学校周边、重点路口、治安复杂场所, 重点场所)	海康威视	DS-2CD7T45DWD-IS/EPC	24.00(台)	1,770.0000	42,480.0000
1-11	A02091107 视频监控设备	治安枪型网络摄像机 (平房(棚户)区)	海康威视	DS-2CD7T45DWD-IS/EPC	23.00(台)	1,770.0000	40,710.0000
1-12	A02091107 视频监控设备	治安枪型网络摄像机 (学校周边、重点路口、治安复杂场所、休闲娱乐场所, 平房	海康威视	DS-2DE6423IW-D/EPC(J)	49.00(台)	2,800.0000	137,200.0000

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量 (单位)	单价(元)	总价(元)
		(棚户 区、苏木 嘎查)					
1-13	A020911 07 视频 监控设备	室外相机 电源 (新 建点位)	海康威 视	AYL048P-036 V	122.00(台)	80.0000	9,760.0000
1-14	A020911 07 视频 监控设备	支架 (新 建点位)	海康威 视	DS-1602ZJ	122.00(个)	98.0000	11,956.0000
1-15	A020911 07 视频 监控设备	出入口卡 口抓拍单 元2 (新 建收费站 卡口)	海康威 视	iDS-TCV900-G U	14.00(台)	16,150.0000	226,100.0000
1-16	A020911 07 视频 监控设备	多合一补 光灯 (新 建收费站 卡口)	海康威 视	CXBG-2-1-PS -A-3B(CXBG-2 -2-MC-A-3B)	14.00(台)	5,300.0000	74,200.0000
1-17	A020911 07 视频 监控设备	千兆工业 交换机 (新建点 位)	海康威 视	DS-3T0505	90.00(台)	800.0000	72,000.0000
1-18	A020911 07 视频 监控设备	宽温电源 (千兆工 业交换机 电源)	海康威 视	DS-PWR5A-T	90.00(个)	90.0000	8,100.0000
1-19	A020911 07 视频 监控设备	监控箱 (新建点 位)	海康威 视	抱杆机柜DS-T AC101-G/3/1 (B)	72.00(台)	750.0000	54,000.0000
1-20	A020911 07 视频 监控设备	立杆1 (新建点 位)	华腾亿 州	HTLG10	28.00(根)	1,800.0000	50,400.0000
1-	A020911 07 视频	立杆2 (新建点 位)	华腾亿 州	HTLG20	20.00(根)	1,300.0000	26,000.0000

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量 (单位)	单价(元)	总价(元)
21	监控设备	位)					
1-22	A02091107 视频 监控设备	立杆3 (新建点 位)	华腾亿 州	HTLG30	1.00(根)	950.0000	950.0000
1-23	A02091107 视频 监控设备	横臂1 (新建点 位)	华腾亿 州	HTHB-01	56.00(根)	250.0000	14,000.0000
1-24	A02091107 视频 监控设备	横臂2 (新建点 位)	华腾亿 州	HTHB-02	14.00(根)	250.0000	3,500.0000
1-25	A02091107 视频 监控设备	汇聚交换 机 (苏尼 特右旗公 安局机 房)	海康威 视	DS-3E3950XT -H	2.00(台)	11,000.0000	22,000.0000
1-26	A02091107 视频 监控设备	辅材 (所 有设备)	华腾亿 州 中财 管道 浙 江 汉维 联网 睿 杰 欧孚 光电 华 光线 纜 三泰 科 比特 科 比特	HTDL-01 GB/T 13663 FC-SC- 3M-SM SK370 0-DUG0101-S C20A HSWVP 6 4*2*0.57 RV VZ3*1.5 BG-H -165 KBT-V2 1 6*500	1.00(项)	108,001.0000	108,001.0000
1-27	A02091107 视频 监控设备	施工 (所 有设备)	蒙芯科 技	监控系统安装 调试施工、旧 设备拆除、立 杆基础浇筑、 管线敷设、光 缆熔接、防雷 接地、系统联 调、文明施工	1.00(项)	393,511.0000	393,511.0000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

庄**、高**、李**、斯***、徐**（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：以成交价格为计算基础，参照《内工建协（2022）34号》文件标准收取。

代理服务费金额：

合同包1(城市视频监控升级改造项目)： 3.99万元。收取对象：采购人。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：苏尼特右旗公安局

地址：苏尼特右旗赛汉塔拉镇

联系方式：0479-7229068

2.采购代理机构信息

名称：中招建通项目管理（内蒙古）有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区大和百汇之星小区3号楼806

联系方式：15148537561

3.项目联系方式

项目联系人：温欣

电话：15148537561

中招建通项目管理（内蒙古）有限公司
2026年06月01日

中标（成交）通知书

中标通知书

项目编号：152524-ZZJT-GK-20260002



锡林郭勒盟蒙芯科技有限公司：

苏尼特右旗公安局于2026年06月29日就城市视频监控升级改造采购项目（项目编号：152524-ZZJT-GK-20260002）进行公开招标采购，现通知贵公司中标，请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号	合同包1
中标合同包名称	城市视频监控升级改造项目
中标金额(元)	2,660,000.00
合计金额(大写):贰佰陆拾陆万元整	

中盟建设项目管理有限公司
2026年06月01日



附件四：甲方招标（磋商、谈判）文件或询价通知书

双方确认，上述文件以内蒙古政府采购平台电子招投标系统中最终上传的版本为准。

附件五：乙方投标（响应）文件

双方确认，上述文件以内蒙古政府采购平台电子招投标系统中最终上传的版本为准。

附件六：施工安全责任声明

项目名称：城市视频监控升级改造项目

项目编号：152524-ZZJT-CK-20260002

致：苏尼特右旗公安局

我方（全称：锡林郭勒盟蒙芯科技有限公司，下称“我方”）就参与“城市视频监控升级改造项目”的施工安全事宜，依据《中华人民共和国安全生产法》《建设工程安全生产管理条例》等法律法规，郑重作出以下独立声明：

一、安全责任主体

我方作为本项目的施工承包方，对项目施工期间的安全生产全面负责，是施工安全的第一责任人。我方法定代表人吕泽君（身份证号：

52630198510023619）对项目施工安全负总责，项目负责人吕泽君对施工现场安全负直接管理责任。

二、安全管理制度

我方承诺严格执行以下安全管理制度，并确保各项制度落实到位：

安全生产责任制度：明确各级管理人员和作业人员的安全生产职责，层层签订安全责任书。

1.1 项目经理为安全生产第一责任人。

1.2 专职安全员负责日常安全巡查与隐患排查。

1.3 班组长负责本班组作业区域的安全管理。

1. 安全教育培训制度：所有进场人员须经三级安全教育合格后方可上岗，特种作业人员持证上岗率达 100%。

安全技术交底制度：每道工序施工前，由技术负责人向作业班组进行书面安全技术交底，双方签字确认。

安全检查制度：实行日检、周检、月检三级检查机制，建立隐患排查台账，落实整改责任人和整改期限。

安全生产应急预案制度：编制专项应急预案，配备应急救援器材，定期组织应急演练。

三、施工安全保障措施

1. 人员资质管理

1.1 电工、焊工、高处作业人员等特种作业人员均持有有效的《特种作业操作证》。

1.2 所有施工人员购买工伤保险及意外伤害保险。

1.3 进场人员须经安全技术交底和岗前培训。

2. 高空作业安全

2.1 立杆安装、横臂安装、高空设备调试等高处作业，严格设置安全防护网、脚手架或升降平台。

2.2 作业人员正确佩戴安全帽、安全带、防滑鞋，安全带做到“高挂低用”。

2.3 六级及以上大风、雷雨等恶劣天气禁止高空作业。

2.4 安排专职监护人员进行全程监护。

3. 用电安全

3.1 施工现场临时用电严格执行 TN-S 三相五线制系统。

3.2 配电箱设置漏电保护装置，实行“一机一闸一漏一箱”。

3.3 电缆线路架空或埋地敷设，严禁拖地或浸泡水中。

3.4 电气设备金属外壳可靠接地。

4. 基础施工安全

4.1 杆件基础开挖前探明地下管线，避免破坏燃气、电力、通信等地下设施。

4.2 基坑开挖设置临边防护，深度超过 1.5 米设置支护。

4.3 混凝土浇筑作业严格按照规范操作，防止模板坍塌。

5. 道路交通疏导

5.1 涉及道路施工的，按交通管理部门要求设置施工围挡、导行标志和警示灯。

5.2 夜间施工配备充足的照明设备和反光警示设施。

5.3 安排专人负责交通疏导，确保行人和车辆安全通行。

6. 文明施工与环境保护

- 6.1 施工现场设置围挡封闭施工，减少对周边环境和居民的影响。
- 6.2 施工材料分类堆放整齐，做到工完场清。
- 6.3 施工垃圾及时清运，严禁随意堆放。
- 6.4 控制施工噪声，合理安排高噪声作业时间。

四、安全事故责任承担

因我方原因在施工过程中发生的任何安全事故，由我方承担全部法律责任和经济赔偿责任，采购人不承担任何连带责任。具体包括但不限于：

1. 施工人员伤亡事故的赔偿及善后处理。
2. 第三方人身或财产损害的赔偿。
3. 施工造成的既有设施、管线、道路等损坏的修复及赔偿。
4. 因安全事故导致的工期延误、罚款等一切损失。

五、安全监督与配合

1. 我方自觉接受采购人、监理单位及相关主管部门的安全生产监督检查。
2. 对检查中发现的安全隐患，立即制定整改方案并在限期内整改到位。
3. 定期向采购人报送安全生产情况报告。
4. 积极配合采购人组织的安全生产检查、会议及应急演练活动。

六、声明效力

本声明作为“城市视频监控升级改造项目”合同的组成部分，与合同具有同等法律效力。本声明独立于主合同其他条款，不因主合同的变更、解除或终止而免除我方在施工期间已发生的安全责任。

声明人（供应商名称）：锡林郭勒盟蒙芯科技有限公司（盖章）
法定代表人（签字）：吕泽君
项目负责人（签字）：廖红利
日期：2021年1月12日

附件七：辅材清单

序号	辅材名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	数量	单位
1	地笼（预埋件）	HTDL-01	华腾亿州	廊坊市	河北华腾亿州电气设备有限公司	49	个
2	管材（实壁管（PE）Ø40）	GB/T13063	中财管道	浙江杭州	浙江中财管道科技股份有限公司	50	米
3	跳线	FC-SC-3M-5M	浙江汉维	浙江	浙江汉维通信器材有限公司	131	根
4	光纤收发器（工业级宽温，千兆单模，SC接口）	SK3700-DXC0101-SC20A	联网睿杰	广东省深圳市	深圳市联网睿杰通讯技术有限公司	131	个
5	6类非屏蔽网线（室外防水带屏蔽6类网线，国标）	HSYVVP6 4*2*0.57	欧孚光电	辽宁省沈阳市	欧孚光电有限公司	3000	米
6	电线（电源线3*2.5平方毫米，电源线RVVZ3*1.5 符合YD/T 1173-2010标准）	RVVZ3*1.5	华光线缆	河北	河北坤饶线缆有限公司	4200	米
7	抱箍圈	BG-H-165	三泰	河北省	河北省沧州市任丘市（华北电力器材产业带）	131	个
8	防雷器（二合一防雷器，DC12V）	KBT-V2	科比特	湖南	湖南普天科比特科技有限公司	49	个
9	避雷针（热镀锌圆钢，Φ16×500mm）	16*500	科比特	湖南	湖南普天科比特科技有限公司	49	个